
1

6

3

7

4

8

2

8

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年7月2日（日）4回高知6日
 3R ３歳－５ サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1600M  不良 

【本賞金】1 着：600,000 円　／　2 着：210,000 円　／　3 着：120,000 円　／　4 着：90,000 円　／　5 着：60,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 オウケンライト
父:レインボーライン  母:ブルースガール

牡  3 佐原秀泰
56.0

1:48.5
(－)

3-3-3-1 39.7 － 3 438
(-5)

那俄性哲也（高知）
廣田優生
辻　牧場

2 6 ルネッサンスバカラ
父:ダンカーク  母:ファンフェア

牝  3 所蛍
▲51.0

1:50.0
(7)

5-5-4-4 40.7 － 6 463
(-6)

別府真司（高知）
原久美子
まるとみ冨岡牧場

3 3 アルベロ
父:ミッキーロケット  母:アラブランカ

牡  3 倉兼育康
56.0

1:50.1
(3/4)

9-8-8-6 40.3 － 5 462
(-1)

那俄性哲也（高知）
岩田雅之
長田ファーム

4 7 カーフィラ
父:アジアエクスプレス  母:フェミニンガール

牝  3 岡村卓弥
54.0

1:50.1
(ハナ)

6-6-5-5 40.6 － 2 482
(-12)

雑賀正光（高知）
飯田貴大
千代田牧場

5 4 エミープライム
父:メイショウボーラー  母:ハナズクリーム

牝  3 岡遼太郎
☆53.0

1:50.2
(クビ)

1-1-2-2 41.5 － 7 458
(+3)

中西達也（高知）
今井優
谷藤　弘美

6 8 クインズスセリヒメ
父:ダノンレジェンド  母:クインズストリーク

牝  3 山崎雅由
54.0

1:50.4
(1)

2-2-1-3 41.7 － 1 433
(+2)

西山裕貴（高知）
亀田和弘
新冠橋本牧場

7 2 ブルーステラ
父:パイロ  母:トーホウシャイン

牡  3 永森大智
56.0

1:51.8
(7)

4-4-6-7 42.4 － 4 477
(-5)

雑賀正光（高知）
星加浩一
絵笛牧場

8 9 ケチャンティッカン
父:サトノアラジン  母:ヒカルアルテミス

牝  3 阿部基嗣
▲51.0

1:52.4
(3)

7-7-7-8 42.8 － 8 431
(0)

宮川浩一（高知）
ウエスト．フォレスト．ステイブル（
藤川フアーム

9 5 パワーミント
父:デクラレーションオブウォー  母:スマイルユー

牝  3 畑中信司
54.0

1:54.4
(タイサ)

8-9-9-9 43.9 － 9 462
(-4)

國澤輝幸（高知）
吉田紘子
三石川上牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,8,1,2,6,7,9,5,3

4,8,1,2,6,7,9,3,5

8,4,1,6,7,2,9,3,5

1,4,8,6,7,3,2,9,5

払戻金
単 勝 1 360円

複 勝 1 140円

6 240円

3 170円

ワイド 1-6 670円

1-3 400円

3-6 1,270円

枠 連 1-6 3,130円

馬 連 1-6 2,990円

馬 単 1-6 7,350円

3連複 1-3-6 3,890円

3連単 1-6-3 25,820円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


