2023年7月2日 (日) 4回高知6日

											2020 7732		<u> </u>		-371000
3	R	3歳-5 サラ系3歳							【天候】	晴	【発走時間】	-	ダ 16	600M	不良
【本賞金】1 着:600,000 円 / 2 着:210,000 円 / 3 着:120,000 円 / 4 着:90,000 円 / 5 着:60,000 円															
着	卆.	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属	禹) / 黒	主 /	生産物	枚場
1	1	1 オウケンライト 父:レインボーライン 母:ブルースガール	牡 3	佐原秀泰 56.0	1:48.5 (-)	3-3-3-1	39.7	-	3	438 (-5)	那俄性哲也 廣田優生 辻 牧場	(高知)			
2	6	6 ルネッサンスバカラ 父:ダンカーク 母:ファンフェア	牝 3	所蛍 ▲51.0	1:50.0 (7)	5-5-4-4	40.7	-	6	463 (-6)	別府真司(高原久美子 まるとみ冨岡				
3	3	3 アルベロ 父:ミッキーロケット 母:アラブランカ	牡 3	倉兼育康 56.0	1:50.1 (3/4)	9-8-8-6	40.3	_	5	462 (-1)	那俄性哲也 岩田雅之 長田ファーム	,			
4	7	7 カーフィラ 父:アジアエクスプレス 母:フェミニンガール	牝 3	岡村卓弥 54.0	1:50.1 (ハナ)	6-6-5-5	40.6	-	2	482 (-12)	雑賀正光(高 飯田貴大 千代田牧場	[知]			
5	4	4 エミープライム 父:メイショウボーラー 母:ハナズクリーム	牝 3	岡遼太郎 ☆53.0	1:50.2 (クビ)	1-1-2-2	41.5	-	7	458 (+3)	中西達也(高 今井優 谷藤 弘美	5知)			
6	8	8 クインズスセリヒメ 父:ダノンレジェンド 母:クインズストリーク	牝 3	山崎雅由 54.0	1:50.4 (1)	2-2-1-3	41.7	-	1	433 (+2)	西山裕貴(高 亀田和弘 新冠橋本牧場				
7	2	2 ブルーステラ 父:パイロ 母:トーホウシャイン	牡 3	永森大智 56.0	1:51.8 (7)	4-4-6-7	42.4	-	4	477 (-5)	雑賀正光(高 星加浩一 絵笛牧場	(知)			
8	8	g ケチャンティッカン 父:サトノアラジン 母:ヒカルアルテミス	牝 3	阿部基嗣 ▲51.0	1:52.4 (3)	7-7-7-8	42.8	-	8	431 (0)	宮川浩一 (高 ウエスト. フ 藤川フアー <i>L</i>	オレス	(h. J	ステイ	ブル(
9 !	5	5 パワーミント 父:デクラレーションオブウォー 母:スマイルユー	牝 3	畑中信司 54.0	1:54.4 (タイサ)	8-9-9-9	43.9	-	9	462 (-4)	國澤輝幸(高 吉田紘子 三石川上牧場				

● コーナー通過順位

1コーナー	4,8,1,2,6,7,9,5,3
2コーナー	4,8,1,2,6,7,9,3,5
3コーナー	8,4,1,6,7,2,9,3,5
4コーナー	1,4,8,6,7,3,2,9,5

● 払戻金

単 勝	1	360円
複 勝	1	140円
	6	240円
	3	170円

ワイド	1-6	670円
	1-3	400円
	3-6	1,270円

村	弹	1-6	3,130円
馬	連	1-6	2,990円
馬	単	1-6	7,350円

3連複	1-3-6	3,890円			
3連単	1-6-3	25,820円			